
Uchwała Nr XXXVI/246/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
w sprawie ustalenia numeru porządkowego szkołom, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat w Ełku 
 
Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sytemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz.U. z 1996 r.  Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 
141 poz. 943; z  1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz 1126; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, 
Nr 19, poz. 239, Nr 48,  poz. 550, Nr  104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320; 
z 2001 r. Nr 111,  poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615;  z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, 
Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. Nr 6, poz. 65 i Nr 128, poz. 1176, Nr 
137, poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966);  art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592: zmiany:  Dz.U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 
szkół (Dz. U. Nr 61 poz. 624; ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, 
poz. 1416 oraz z 2004 r. Nr 66, poz. 606), Rada Powiatu uchwala, co następuje:                
 

§ 1 
 

Ustala się z dniem 1 września 2005 r. numery porządkowe szkołom, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat w Ełku, zgodnie z tabelę stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XXII/141/2004 Rady Powiatu w Ełku z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia numeru porządkowego szkołom, dla których organem prowadzącym jest Powiat w Ełku. 

 
§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 
 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



                                                                                                                                                Załącznik do uchwały Nr XXXVI/246/05 Rady Powiatu w Ełku z           
                                                                                                                                                dnia 21 marca 2005r. 
Lp Zespół szkół 

 
                  Typ szkoły 

trzyletnie liceum 
ogólnokształcące 

trzyletnie liceum 
profilowane 

czteroletnie 
technikum 

trzyletnie 
technikum 
uzupełniające 

zasadnicza 
szkoła 

zawodowa 

szkoła 
policealna 
dla 

młodzieży 

szkoła 
policealna 
dla dorosłych 

 
1. 

Zespół Szkół nr 1 w Ełku 
im. J.Śniadeckiego 

III Liceum 
Ogólnokształcące 

I Liceum 
Profilowane 

Technikum      
nr 1 

Techniku 
Uzupełniające       

nr 1 

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa  nr 1 

Szkoła 
Policealna 
nr 1 

- 

 
2. 

Zespół Szkół nr 2            w 
Ełku 

im. K.K. Baczyńskiego 

II Liceum 
Ogólnokształcące 

II Liceum 
Profilowane 

Technikum      
nr 2 

Technikum 
Uzupełniające       

nr 2 

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa   nr 
2 

Szkoła 
Policealna 
nr 2 

- 

 
3. 

Zespół Szkół nr 3 w Ełku 
im. J. i H. Małeckich 

 
- 

III Liceum 
Profilowane 

Technikum      
nr 3 

Technikum 
Uzupełniające       

nr 3 

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa             
nr 3 

Szkoła 
Policealna 
nr 3 

- 

 
4. 

Zespół Szkół nr 4 
Specjalnych w Ełku 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa            
nr 4 

- - 

 
5. 

Zespół Szkół nr 5 w Ełku 
im. K. Brzostowskiego 

 
- 

V Liceum 
Profilowane 

Technikum      
nr 5 

 
- 

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa  
nr 5 

- 
Szkoła 

Policealna 
nr 5 

 
6. 

Zespół Szkół nr 6 w Ełku 
im. M. Rataja 

IV Liceum 
Ogólnokształcące 

IV Liceum 
Profilowane 

Technikum      
nr 4 

 
- 

- 
Szkoła 
Policealna 
nr 4 

- 

 
7. 

Zespół Szkół Mechaniczno–
-Elektrycznych  w Ełku 

 
- 

 
VI Liceum 
Profilowane 

Technikum      
nr 6 

Technikum 
Uzupełniające       

nr 4 

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa          
nr 6 

Szkoła 
Policealna 
nr 6 

Szkoła 
Policealna 
nr 9 

8. 

Centrum Kształcenia 
Praktycznego i 
Ustawicznego w Ełku 

V Liceum 
Ogólnokształcące 
(dla dorosłych) 

VII Liceum 
Profilowane 
 (dla dorosłych) 

Technikum  
nr 7 

(dla dorosłych) 
- 

Zasadnicza 
Szkoła 

Zawodowa nr 7 
(dla dorosłych) 

- 
Szkoła 

Policealna 
nr 7 



 

Uchwała Nr XXXVI/247/05 
Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 21 marca 2005 r. 

 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz innych szkół 
prowadzonych przez Powiat w Ełku, szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
prowadzonych przez inny organ prowadzący 
 
 Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) oraz 
art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm. Dz. U. Nr 281 z 2004 r.  poz. 2781  ), Rada Powiatu w Ełku postanawia  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się z dniem 1 września 2005 r. plan sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz innych szkół 
prowadzonych przez Powiat w Ełku, szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 
prowadzonych przez inny organ prowadzący: 
1. Zespół Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku 

 
1) trzyletnie III Liceum Ogólnokształcące  
2) trzyletnie I Liceum Profilowane 
3) czteroletnie Technikum nr 1 
4) trzyletnie Technikum Uzupełniające nr 1 
5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1  
6) Szkoła Policealna nr 1 (dla młodzieży) 

ul. 11 Listopada 24, 19-300 Ełk 
 
2. Zespół Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku 

1) trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące 
2) trzyletnie II Liceum Profilowane 
3) czteroletnie Technikum nr 2 
4) trzyletnie Technikum Uzupełniające nr 2 
5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 
6) Szkoła Policealna nr 2 (dla młodzieży) 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 7, 19-300 Ełk 
 
3. Zespół Szkół nr 3 im. Jana i Hieronima Małeckich w Ełku 

1) czteroletnie Technikum nr 3 
2) trzyletnie III Liceum Profilowane  
3) trzyletnie Technikum Uzupełniające nr 3 
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3 
5) Powiatowe Gimnazjum nr 1 
6) Szkoła Policealna nr 3 (dla młodzieży) 

ul. Koszykowa 1, 19-300 Ełk 
 
 
4. Zespół Szkół nr 4 Specjalnych w Ełku 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 
2) Szkoła Podstawowa nr 2  



3) Gimnazjum nr 1 
4) Gimnazjum nr 2 
5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 
6) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

ul. Grajewska 16a , 19-300 Ełk 
 
5. Zespół Szkół nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku 

1) czteroletnie Technikum nr 5 
2) trzyletnie V Liceum Profilowne 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 
4) Szkoła Policealna nr 5 (dla dorosłych) 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 5, 19-300 Ełk 
 
6. Zespół Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku 

1) trzyletnie IV Liceum Ogólnokształcące 
2) trzyletnie IV Liceum Profilowane 
3) czteroletnie Technikum nr 4 
4) Szkoła Policealna nr 4 (dla młodzieży) 

ul. Michała Kajki 4, 19-300 Ełk 
 
7. Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 

1) czteroletnie Technikum nr 6 
2) trzyletnie VI Liceum Profilowane 
3) trzyletnie Technikum Uzupełniające nr 4 
4) trzyletnie Technikum Uzupełniające( dla dorosłych) 
5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 
6) Szkoła Policealna nr 6 (dla młodzieży) 
7) Szkoła Policealna nr 9 (dla dorosłych ) 

ul. Armii Krajowej 1, 19-300 Ełk 
 
8. I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 19-300 Ełk 
 
9. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku 

1) V Liceum Ogólnokształcące (dla dorosłych) 
2) VII Liceum Profilowane (dla dorosłych)  
3) Technikum  nr 7 (dla dorosłych) 
4) Gimnazjum (dla dorosłych) 
5) Szkoła Policealna nr 7 (dla dorosłych) 
6) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7 (dla  dorosłych) 

ul. 11 Listopada 24, 19-300 Ełk 
 
10. Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Misjonarek, ul. Reymonta 68/70, 05-400 Otwock  
(organ prowadzący) 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek 
2) Gimnazjum Specjalne Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek 

ul. Jana Kilińskiego 2, 19-300 Ełk 
 
11. Zespół Szkół Smorządowych w Ełku (organ prowadzący - Miasto Gmina Ełk) 

1) Liceum Ogólnokształcące 
ul. Suwalska 15, 19-300 Ełk 
12.  Medyczne Studium Zawodowe w Ełku; od 1.09.2005 r. Szkoła Policealna nr 8 w Ełku  
( organ prowadzący - Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego) 

ul. Karola Augusta Bahrkego 2 B, 19-300 Ełk 
 



 
§ 2 
 

Uchyla się Uchwałę Nr  XXII/142/2004 Rady Powiatu w Ełku z dnia 2 kwietnia 2004 r. w 
sprawie ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz innych szkół prowadzonych przez 
Powiat w Ełku, szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu prowadzonych 
przez inny organ prowadzący oraz Uchwałę Nr XXIV/158/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 14 
maja 2004 r. w sprawie zmiany do Uchwały Nr  XXII/142/2004 Rady Powiatu w Ełku z dnia 
2 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz innych szkół 
prowadzonych przez Powiat w Ełku, szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu prowadzonych przez inny organ prowadzący. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 


